

Feline AB

559091-3405

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-06-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet.

Sollentuna 2022-06-15



Per Johan Kaij, Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver affärsutveckling, rådgivning och investeringar inom produkter och tjänster med fokus på konsumentmarknad. Bolaget har sitt säte i Sollentuna.

Flerårsöversikt

	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31	2018-01-01 - 2018-12-31
Nettoomsättning	2 454 132	476 399	0	0
Resultat efter finansiella poster	1 454 153	229 589	815 750	-712
Soliditet (%)	69	84	100	100

2021 var första hela året med en fulltidsanställd medarbetare som arbetar med rådgivning till kunder (under 2020 var konsulten endast anställd andra halvåret)

Omsättningen (liksom personalkostnader) har ökat utifrån denna situation.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	815 750	180 459	1 046 209
Balanseras i ny räkning		180 459	-180 459	0
Årets resultat			1 145 980	1 145 980
Vid årets utgång	50 000	996 209	1 145 980	2 192 189

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	996 209
Årets resultat	1 145 980
Summa	2 142 189

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	2 142 189
Summa	2 142 189

Resultaträkning

2022072830054

	Not 1	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 454 132	476 399
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 454 132	476 399
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-214 651	-5 564
Personalkostnader	2	-743 830	-241 246
Övriga rörelsekostnader		-41 498	0
Summa rörelsekostnader		-999 979	-246 810
Rörelseresultat		1 454 153	229 589
Resultat efter finansiella poster		1 454 153	229 589
Resultat före skatt		1 454 153	229 589
Skatter			
Skatt på årets resultat		-308 173	-49 130
Årets resultat		1 145 980	180 459

Balansräkning

2022072830055

	Not 1	2021-12-31	2020-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	41 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	41 500
Summa anläggningstillgångar		0	41 500
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		697 969	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	18 000
Summa kortfristiga fordringar		697 969	18 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 465 047	1 179 532
Summa kassa och bank		2 465 047	1 179 532
Summa omsättningstillgångar		3 163 016	1 197 532
Summa tillgångar		3 163 016	1 239 032
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		996 209	815 750
Årets resultat		1 145 980	180 459
Summa fritt eget kapital		2 142 189	996 209
Summa eget kapital		2 192 189	1 046 209
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		357 303	49 130
Övriga skulder		588 524	143 693
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 000	0
Summa kortfristiga skulder		970 827	192 823
Summa eget kapital och skulder		3 163 016	1 239 032

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2021-01-01
- 2021-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Feline AB, 559091-3405
Avseende räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31

2022072830057

Sollentuna



Emma Therese Fransson

Ordförande

2022-05-30

(datum)



Per Johan Kaij

Styrelseledamot

2022-05-30

(datum)